
 

 

 

Uchwała Nr IV/60/2019 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych dla miasta Przeworska na rok 2019. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art.73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy(t.j. Dz.U. z 2018r.poz.1265 z późn.zm.) 

oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 

2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. z 2017 r.poz.2447), 

 

Rada Miasta Przeworska 

Uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych dla miasta 

Przeworska na rok 2019 r.” w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 2 

Załącznik  

do Uchwały Nr IV/60/2019    

Rady Miasta Przeworska  

z dnia 31 stycznia 2019 r.   

 

Plan potrzeb dla miasta Przeworska w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w okresie  

1) kwiecień-czerwiec i wrzesień–listopad 2019 r. dla 6 osób: strażnik miejski  

2) kwiecień-lipiec 2019 r. dla 15 osób: robotnik gospodarczy  

3) sierpień – listopad 2019 r. dla 7 osób: 4 goniec, 3 robotnik gospodarczy 

 

Lp. 

 

 

 

 

 

 

Podmiot wykonywania 

prac społecznie 

użytecznych 

 

 

 

Liczba 

bezrobotnych 

wykonujących 

prace w miesiącu 

 

 

Liczba godzin 

miesięcznie na 

jedną osobę 

 

 

Liczba godzin ogółem 

wykonywania prac od 

kwiecień - listopad 2019 

(ilość osób x ilość tygodni 

x ilość godzin) 

Rodzaj i miejsce wykonywania prac 

społecznie użytecznych 

 

 

 

 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  

Nr 1 w Przeworsku 

 

 

 

 

 

7 

 

 

40 

 

 

1280 

 

 

Prace porządkowe w budynku i wokół 

szkoły: pielęgnacja zieleni na zewnątrz 

budynku szkoły, pomoc innym 

pracownikom szkoły, prace porządkowe. 

Przeprowadzanie dzieci przez przejście 

dla pieszych przy ulicach Tysiąclecia i 

Krakowskiej 



 3 

2. 

 

 

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji  

w Przeworsku 

8 40 1280 Prace porządkowe, pielęgnacyjne 

związane z utrzymaniem czystości wokół 

budynków i prace remontowo-

modernizacyjne w obiektach MOSIR. 

3. 

 

 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

w Przeworsku 

 

 

 

 

1 40 160 Prace porządkowe na terenie budynku 

ŚDS min. Sprzątanie i dezynfekcja 

sanitariatów, mycie okien, ścieranie 

kurzy, mycie podłóg, odkurzanie, prace 

związane z konserwacją zieleni min. 

przycinanie krzewów, pielenie i 

odchwaszczanie, prace porządkowe 

wokół budynku. 

4. Szkoła Podstawowa  

Nr 3 w Przeworsku 

 

 

2 40 480 Prace porządkowe wokół budynku 

szkoły, pielęgnacja roślin na zewnątrz 

budynku szkoły. Przeprowadzanie dzieci 

przez przejście dla pieszych przy 

ul.Gorliczyńskiej. 

5. Szkoła Podstawowa  

Nr 2 w Przeworsku 

 

 

 

2 40 480 Prace porządkowe w budynku i wokół 

szkoły, utrzymanie czystości chodników 

przed szkołą. Przeprowadzanie dzieci 

przez przejście dla pieszych przy ul. 

Lwowskiej. 

6. 

 

 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Przeworsku 

7 40 1120 Roznoszenie poczty na terenie miasta 

Przeworska oraz prace porządkowo-

gospodarcze w budynku i wokół 

budynku MOPS w szczególności: 

zamiatanie, sprzątanie, grabienie liści, 

utrzymywanie w czystości 

pomieszczeniach, inne prace zlecone 



 4 

przez pracodawcę. 

Wsparcie rodziców i opiekunów osób z 

niepełnosprawnością w realizacji 

codziennych obowiązków domowych w 

mieszkaniu zgodnie z potrzebami.  

7. Gimnazjum Nr 1  

w Przeworsku 

1 40 160 Prace porządkowe wokół budynku 

szkoły, pielęgnacja roślin na zewnątrz 

budynku szkoły. 

Razem 28 osób  4960 godzin  

 

 

 Liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej, którzy mogą być kierowani do 

wykonywania prac społecznie użytecznych w 2019 roku wynosi 40 osób. 
 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


